
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1595 

DETERMINA 
N. 1397 DEL 09/10/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 81210 DEL 20/10/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PRIANTE FRANCESCA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:
EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI MONOBLOCCHI 
PREFABBRICATI  AD  USO  IGIENICO-SANITARIO  NELL'AMBITO  DEI  LAVORI  RELATIVI  A  MISURE 
URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI V.LE 
CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

  

 

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del  28/05/2009  è stato  esteso  al 

territorio  della  Regione  Veneto  fino  al  31/12/2010  lo  stato  di  emergenza  in  relazione 

all’insediamento di comunità nomadi.

Con  Ordinanza  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del  1/06/2009  n.  3777,  il  Prefetto  di 

Venezia è stato nominato Commissario Delegato per la realizzazione di tutti gli interventi necessari 

al superamento dello stato di emergenza, ed è stato incaricato dell’espletamento delle iniziative 

previste dall’art.  1,  co.  2 dell’Ordinanza 3676 del 30/05/2008,  successivamente integrata  dalle 

Ordinanze n. 3751 del 1/04/2009 e n. 3764 del 6/05/2009, con i poteri nella stessa indicati.

Con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 17/12/2010 lo stato di emergenza è stato 

prorogato fino al 31/12/2011, per la prosecuzione delle iniziative di cui alle citate Ordinanze.

Con sentenza n. 6050/2001, il Consiglio di Stato ha dichiarato l’illegittimità delle Ordinanze del 

Presidente del Consiglio dei Ministri di nomina dei Commissari Delegati per l’emergenza nomadi 

nelle Regioni Lazio, Campania, Lombardia, Piemonte e Veneto, nonché di tutti  i successivi atti 

commissariali.

Per il necessario completamento funzionale degli interventi già programmati, l’art. 3, co. 3 del DL 

15/05/2012, n. 59, convertito in L. n. 100 del 12/07/2012, ha stabilito che le somme non ancora 

impegnate dai Commissari Delegati alla data della notifica della suddetta sentenza del Consiglio di 

Stato,  siano  introitate  dal  Ministero  dell’Interno,  per  essere  poi  riassegnate:  i  Prefetti,  già 

Commissari Delegati,  sono stati invitati,  con nota n. 11012/112(2) del 27/06/2012, a versare le 

somme anzidette, seguendo le indicazioni contenute nella nota.

Con la stessa nota il Ministero dell’Interno ha precisato che le suddette somme, una volta rese 

disponibili  sulle  contabilità  speciali  intestate  agli  stessi  Prefetti,  già  Commissari  Delegati, 

consentiranno  l’assunzione  delle  iniziative  volte  al  completamento  funzionale  degli  interventi 

avviati, da sviluppare nel rispetto dell’attuale assetto dei poteri e delle competenze e sulla base di 

specifiche convenzioni tra le Prefetture e i Comuni interessati alla realizzazione degli interventi.

    (firma)  f.to Diego Galiazzo



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

Con  successiva  nota  n.  750.B.3/0010/2873/2013  del  5/03/2013,  indirizzata  alla  Prefettura  di 

Venezia,  il  Ministero  dell’Interno  –  Dipartimento  di  Pubblica  Sicurezza,  ha  assicurato  la 

riassegnazione  delle  somme  disposta  dal  Ministero  dell’Economia  e  Finanze,  e  la  relativa 

disponibilità  di  cassa  nel  corso  del  corrente  esercizio  finanziario,  comunicando,  pertanto,  la 

possibilità  di  procedere  alla  stipula  della  Convenzione  per  la  realizzazione  dei  lavori  già 

programmati. 

Per il Comune di Vicenza, tali lavori sono da effettuarsi presso il campo nomadi di Via Cricoli, 

secondo  la  progettazione predisposta  da AMCPS srl,  ora  AIM Vicenza S.p.A.   affidataria  del 

compito istituzionale della gestione del patrimonio comunale.

Il progetto preliminare degli interventi è stato approvato con deliberazione della Giunta Comunale 

n. 271 del 7.10.2010.

Il progetto definitivo “Campo nomadi di Via Cricoli – Misure urgenti di carattere igienico-sanitario – 

stralcio 1” è stato approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 272 del 7.10.2010.

Tali  interventi  sono  volti  al  superamento  dello  stato  di  degrado  in  cui  versa  il  suddetto 

insediamento e sono tra gli interventi programmati da realizzare, in quanto a suo tempo ammessi 

a finanziamento dell’allora Commissario Delegato.

Con nota n. 14019 del 19/02/2013, il Comune di Vicenza, nel confermare l’esigenza di procedere 

alla realizzazione dei citati interventi, di cui è stata già redatta la fase esecutiva, ha fatto presente 

che i lavori di cui trattasi non sono compatibili con la contestuale presenza di persone e mezzi 

nell’area di cantiere e che, pertanto, risulterà necessario effettuare lo spostamento temporaneo, 

per tutta la durata degli interventi, della comunità nomade in un’altra area di proprietà comunale: la 

soluzione proposta comporterebbe dei costi aggiuntivi di importo stimato in € 79.500,00, necessari 

per  dotare  l’area  in  questione  dei  servizi  minimi  necessari  (collegamenti  elettrici,  acqua, 

fognature).

Premesso  quanto  sopra,  stante  il  permanere  della  situazione  di  degrado,  per  la  quale  il 

Commissario Delegato a suo tempo aveva ritenuto di approvare il progetto definitivo suindicato, al 

fine dell'utilizzo delle  somme riassegnate,  ai  sensi  dell’art.  3,  co.  3 del DL 15/05/2012,  n.  59, 

convertito in L. n. 100 del 12/07/2012, è stata stipulata  specifica Convenzione tra il Comune di  

Vicenza e la Prefettura di Venezia che regola  i rapporti reciproci e le modalità di attuazione degli 

    (firma)  f.to Diego Galiazzo



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

interventi, approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 257 del 27.11.2013 e sottoscritta 

in data 10/01/2014.

Con  determinazione  dirigenziale  PGN.  8253  del  03/02/2014  è  stato  approvato  il  progetto 

esecutivo, redatto da AIM Vicenza S.p.A.  quale ulteriore fare della progettazione preliminare e 

definitiva ai  sensi  dell'art.  91,comma 4 del  D.Lgs.  163/2006 dell'importo  di  €  230.000,00 (IVA 

compresa).

A fronte di una valutazione più approfondita delle esigenze di allestimento del cantiere e dei relativi 

costi  per la sicurezza, con successiva determina dirigenziale n. 633, PGN 42838 del 28/5/2014 è 

stato riformulato il quadro economico di progetto,  rimanendo invariato il  costo complessivo del 

progetto, pari a € 230.000,00, IVA compresa, di cui € 121.450,64 per lavori a base d'appalto + € 

9.058,09 per oneri per la sicurezza.

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori secondo 

quanto  previsto  dall'art.  122  comma  7  del  D.  Lgs  163/20096  e  s.m.i.,  mediante  procedura 

negoziata, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D. 

Lgs. 163/2006 e s.m.i.

E' stata avviata procedura di gara e con provvedimento dirigenziale PGN. 57639 del 21/07/2014 

sono  stati,  quindi,  affidati  alla  ditta  Costruzioni  Lovato  srl  i  lavori  relativi  a  misure  urgenti  di 

carattere igienico-sanitario – 1^ stralcio – presso il campo nomadi di v.le Cricoli.

Ora, dovendo affidare la fornitura di n. 6 monoblocchi prefabbricati ad uso servizio igienico, dato 

atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26 c. 1 della legge 488/1999 aventi ad 

oggetto forniture comparabili con quelle relative alla presente procedura; dato atto, altresì, che la 

citata  fornitura  non  è  presente  nei  Bandi  pubblicati  nel  Mercato  Elettronico  della  Pubblica 

Amministrazione gestito  da Consip  spa;  ritenuto  che sussistano i  presupposti,  in  assenza del 

metaprodotto nelle convenzioni Consip e nei Bandi attivi sul MePA, per procedere allo svolgimento 

di autonoma procedura d'acquisto finalizzata all'acquisizione di detta fornitura, ai sensi dell'art. 125 

co. 8 del D. Lgs. 163/2006 s.m.i. ed art. 52 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti 

del Comune di Vicenza, si è ritenuto di procedere mediante indagine di mercato, con il criterio di 

aggiudicazione del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06.

    (firma)  f.to Diego Galiazzo



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

Per  quanto  riguarda la  scelta  della  ditta,  ai  sensi  dell'art.  52  del  vigente  Regolamento  per  la 

disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, è stata avviata una procedura negoziata, invitando 

a presentare offerta le seguenti imprese, individuate a seguito di indagine di mercato:

– PREFAB srl di San Polo di Piave (TV)

– EDILEUGANEA srl di Saletto di Montagnana (PD)

– MODULAR BLDG srl di Ronchis (UD)

Con note PGN. 74567-74571-74574 in data 26/09/2014 le suddette ditte sono state invitate a 

presentare un'offerta per l'effettuazione della fornitura sopracitata, da assegnarsi con il criterio del 

prezzo più basso espresso mediante percentuale di ribasso sull'importo stimato posto a base di 

gara pari a € 24.000,00 esclusa IVA.

Si da atto che l'importo posto a base d'asta trova copertura tra le  somme a disposizione del 

quadro economico di progetto alla voce “Lavori e forniture in diretta amministrazione (acquisizione 

box WC)”.

Alla scadenza del termine previsto nella lettera di invito (ore 12 del giorno 03/10/2014) hanno 

presentato un'offerta le seguenti ditte:

– MODULAR BLDG srl di Ronchis (UD)

– PREFAB srl di San Polo di Piave (TV)

Migliore offerta è risultata quella della PREFAB srl con sede in via Marinai d'Italia cv. 10 – 31020 

San  Polo  di  Piave  (TV),  P.IVA  03384010264,  che  ha  offerto  un  ribasso  del  12,60%, 

corrispondente all’importo offerto di € 20.976,00 cui vanno aggiunti € 4.614,72 per IVA 22%, per 

un importo complessivo di € 25.590,72. 

Accertata  la  regolarità  dell'offerta  presentata  dalla  PREFAB srl  di  San  Polo  di  Piave  (TV)  e 

considerata la necessità di ottenere con urgenza la fornitura al fine di proseguire con i lavori, si 

ritiene opportuno procedere all'affidamento immediato della stessa per l'importo e alle condizioni di 

cui al precedente paragrafo, nell'intesa che la fornitura si intenderà efficace all'esito positivo della 

verifica dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 38 del D. Lgs. 163/06. 

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del   Consiglio  comunale  n.  21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive 

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;
    (firma)  f.to Diego Galiazzo



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di affidare, per i motivi indicati in premessa, all'impresa PREFAB srl con sede in via Marinai 

d'Italia cv. 10 – 31020 San Polo di Piave (TV), P.IVA 03384010264, l'appalto della fornitura 

di n. 6 monoblocchi prefabbricati ad uso igienico-sanitario nell'ambito dei lavori relativi a 

misure urgenti di carattere igienico-sanitario – 1^ stralcio presso il campo nomadi di v.le 

Cricoli  per il prezzo di €  20.976,00 cui vanno aggiunti  € 4.614,72 per IVA 22%, per un 

importo complessivo di € 25.590,72;

2) di  subordinare  l'efficacia  dell'affidamento  all'esito  positivo  della  verifica  dei  requisiti  di 

carattere generale di cui all'art. 38 del D. Lgs. 163/06;

3) di  dare atto che la  spesa complessiva  di  €  25.590,72  (IVA compresa)  trova copertura 

all'impegno codice 55192 n. 1703/2010 al cap. 1911800 “Interventi straordinari su campi 

nomadi finanziati dallo Stato” del bilancio 2014 dove la somma occorrente è stata vincolata 

con la deliberazione di Giunta Comunale n. 272 del 07/10/2010;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

    (firma)  f.to Diego Galiazzo



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

   

 

    (firma)  f.to Diego Galiazzo

Registrazione: € €

1 2014 25.590,72 2014 25.590,72 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 25.590,72 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

Cap. n.: 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 25.590,72 OK 25.590,72

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

Vicenza 09/10/14 Parere favorevole: LA PO./AP         f.to Giovanni Fichera
                                                                                                                (nome+cognome e firma)   

                                        

Vicenza  15/10/14 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  f.to Diego Galiazzo
                                                                                                 (nome+cognome e firma) 

    (firma)  f.to Diego Galiazzo



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1595 

DETERMINA N. 1397 DEL 09/10/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 81210  DEL 20/10/14; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRIANTE FRANCESCA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  EDILIZIA SOCIALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREFAB SRL DELLA FORNITURA DI 
MONOBLOCCHI PREFABBRICATI AD USO IGIENICO-SANITARIO NELL'AMBITO DEI LAVORI RELATIVI A 
MISURE URGENTI DI CARATTERE IGIENICO-SANITARIO – 1^ STRALCIO PRESSO IL CAMPO NOMADI DI 
V.LE CRICOLI AI SENSI DELL'ART. 125 C. 8 DEL D.LGS. 163/2006. CUP B36J10000340001 CIG Z911127B1E

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1911800 IMPEGNO N. 99259 DEL € 25.590,72

FINANZIAMENTO Contributo Stato

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza 14/11/14      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) f.to Lorella Sorgato

Vicenza 18/11/14      Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                          p.  (dott. Mauro Bellesia)   f.to Maurizio Tirapelle

    (firma)  f.to Diego Galiazzo


